
 

Dohoda o umožnění přeposílání elektronické pošty mezi 

Jihočeskou univerzitou v Českých Budějovicích 

a 

Biologickým centrem Akademie věd České republiky 

 

Na základě věcné shody mezi Opatřením rektora R569, kterým se stanoví pravidla pro provoz 

elektronické pošty na Jihočeské univerzitě v Českých Budějovicích, z 6. 12. 2024 a Směrnice IT 

o elektronické komunikaci S/34.1./2018 Biologického centra Akademie věd České republiky 

z 23.10.2018 umožňujeme vlastníkům osobních e-mailových schránek na serverech elektronické pošty 

Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích přeposílání elektronické korespondence do osobních 

e-mailových schránek Biologického centra Akademie věd České republiky, analogicky i vlastníci 

osobních e-mailových schránek na serverech elektronické pošty Biologického centra Akademie věd 

České republiky mohou přeposílat svou elektronickou poštu do schránek na serverech elektronické 

pošty Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích. Vlastníci e-mailových schránek jsou povinni zajistit, 

aby nedošlo zacyklení, v opačném případě může být takové přeposílání bez upozornění zrušeno. 

Přeposílání je možné jen z domén a na domény uvedené na seznamu, který je přílohou této dohody. 

Tuto přílohu je možné upravovat na základě písemné dohody ředitele Centra informačních technologií 

Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích a vedoucího Technicko-hospodářské správy Biologického 

centra Akademie věd České republiky bez nutnosti upravovat tuto dohodu. Pokud není uvedeno jinak 

dohoda platí vždy jen na uvedený tvar domény a neaplikuje se automaticky i na subdomény. 

 

 

 

 

prof. Ing. Pavel Kozák, Ph.D.    prof. RNDr. Grubhoffer Libor, CSc., dr. h. c. mult. 

             rektor JU      ředitel BC AV  

 


		2024-12-16T10:02:38+0100
	Prof. Ing. Pavel Kozák Ph.D.


		2024-12-19T13:19:41+0100
	prof. RNDr. Libor Grubhoffer, CSc.




